
  

25.08.2020 723 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях исполнения протокола заседания комиссии по предупреждению, 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

Администрации Суксунского городского округа от 24.08.2020 № 22, в связи с 

устранением угрозы возникновения чрезвычайной ситуации при образовании 

карстовых провалов в д.Балаши на территории Суксунского городского округа 

Пермского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Перевести органы управления и силы Суксунского городского звена 

территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций Пермского края в режим функционирования 

«повседневная деятельность» с 16.00 (мск) 25.08.2020 года. 

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Суксунского 

городского округа.  

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа              П.Г. Третьяков 

 

 

 

О переводе в режим 
функционирования 
«повседневная деятельность» 

 

 


